Daiber

JN645 Ladies Shirt Slim Fit
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Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

W biack (blacke)

XS
1789
5/20

XS
46,00 cm
39,00 cm
50,00 cm
67,00 cm
63,00 cm

1999
5/20

S
48,00 cm
42,00 cm
52,00 cm
68,00 cm
63,00 cm

M brown (a760)

Modisch tailliertes Cityhemd und Damenbluse

Feine, elastische und hautsympathische Popeline-Qualitat mit Easy-
Care-Ausriistung

Kleiner weicher Kragen

JN193: Korpernahe, figurbetonte Form, franzdsische Knopfleiste,
verstellbare Manschetten

JN645: Korperbetonte Passform mit Abnéhern am Ricken- und

Vorderteil

Material: Oberstoff (95 g/m?): 67%
Baumwolle, 30% Polyamid, 3%
Elasthan

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

AR A

M L XL XXL

203 g 208 g 213g 220 g
5/20 5/20 5/20 5/20

M L XL XXL

52,00 cm 57,00 cm 61,00 cm 66,00 cm
46,00 cm 51,00 cm 58,00 cm 63,00 cm
55,00 cm 59,00 cm 64,00 cm 69,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 73,00 cm 74,00 cm
63,00 cm 64,00 cm 64,00 cm 64,00 cm

white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100
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Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bugelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht tibertrocknet und tberhitzte Bligeleisen vermieden werden.
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